
Til aðalstjórnar  

Hákon Stefánsson 

Hákon Stefánsson er fæddur árið 1972. Hann lauk embættisprófi í lögfræði frá HÍ 1998 og er með 

réttindi til málflutnings fyrir Landsrétti. Hann hefur frá árinu 2019 starfað sem framkvæmdastjóri 

InfoCapital ehf. Áður var hann meðeigandi Lögmanna Mörkinni 2018-2019. Þá gegndi hann ýmsum 

störfum á árunum 2006-2018 fyrir Creditinfo Group, svo sem starfi framkvæmdastjóra á Íslandi, 

framkvæmdastjóra lögfræðisviðs og alþjóðamarkaða, sem og starfi aðstoðarforstjóra. Hann átti sæti í 

framkvæmdastjórn Intrum Justitia á árunum 2002-2006, var bæjarlögmaður á Akureyri 2000-2002 og 

starfaði sem löglærður fulltrúi á Lögfræðistofu Reykjavíkur 1998-2000. Hákon situr og hefur setið í 

stjórnum fjölmargra innlendra og erlenda fyrirtækja auk þess að hafa setið í stjórnum opinberra 

stofnana og fyrirtækja. Félög tengd Hákoni, þ.e. Íslex ehf., InfoCapital ehf. og Gavia Invest ehf., fara 

með 56.847.128 hluti í Sýn hf.   

 

Mariam Laperashvili 
 

Mariam er fædd árið 1992. Viðskiptafræðingur með áherslu á markaðsfræði frá Háskóla Íslands og 

George Washington University, School of Business. Hún starfar sem Chief Marketing Officer (CMO) 

Standby Deposits. Áður var hún forstöðumaður markaðsmála miðla hjá Sýn. Auk þess hefur hún 

starfað hjá Mentor - Gulleggið/ Startup SuperNova, verið framkvæmdastjóri og sjálfstæður ráðgjafi 

fyrir markaðs og sölumál – Brandworks. Markaðs- og sölustjóri hjá Tulipop. Markaðsstjóri Sagafilm og 

sat þar í framkvæmdastjórn. Þá var hún markaðsstjóri WorkAmerica & meðstofnandi. Þá vann húnn 

að rannsóknum fyrir snjallvæðingu hjá National geographic, USA.  Mariam á 24.794 hluti í Sýn hf. 

   

Páll Gíslason  

Páll Gíslason er fæddur árið 1976. Hann er rafmagns- og tölvuverkfræðingur sem hefur á rúmlega 

tuttugu ára ferli starfað við nýsköpun á ýmsum sviðum tækni og vísinda. Páll hefur undanfarin 15 ár 

starfað að mestu á alþjóðlegum fjármálamörkuðum, lengst af sem meðstofnandi og forstjóri World 

Financial Desk (WFD) í Bandaríkjunum.  WFD var um tíma með stærri viðskiptavökum á rafrænum 

mörkuðum með bandarísk ríkisskuldabréf og vaxtaafleiður víða um heim.  Páll starfaði sem sjóðsstjóri 

hjá Crabel Capital Management í Los Angeles, í kjölfar sölu WFD til Crabel, og síðar sem 

forstöðumaður markaðsviðskipta hjá Jiko sem er bandarískur fjártæknibanki.  Páll á ekki eignarhlut í 

félaginu. Það er mat tilnefningarnefndar, út frá leiðbeiningum Viðskiptaráðs Íslands um góða 

stjórnarhætti, að Páll sé óháð félaginu, daglegum stjórnendum þess og stórum hluthöfum í félaginu. 

 

Petrea Ingileif Guðmundsdóttir 

Petrea Ingileif er fædd árið 1974. Hún á að baki langa reynslu sem stjórnandi og sérfræðingur hjá 

fjarskipta- og afþreyingarfyrirtækjum, starfaði m.a. sem framkvæmdastjóri sölu-, þjónustu- og 

markaðssviðs 365 árin 2014 til 2016 og sem forstjóri Tals 2013 til 2014. Hún starfaði einnig sem 

framkvæmdastjóri markaðssviðs Símans og markaðsstjóri Símans og Skjás Eins. Petrea Ingileif hefur 

lokið BS prófi í viðskiptafræði frá Háskóla Íslands. Petrea Ingileif situr í dag í stjórnum Ósa, Icepharma, 

Daga og Allianz á Íslandi ásamt því að sinna ráðgjafastörfum. Petrea sat í stjórn Sýnar frá árinu 2020 til 

2022, sem varaformaður stjórnar frá árinu 2021 til 2022 og formaður stjórnar frá ágúst til október 



árið 2022. Petrea var formaður stjórnar Símafélagsins frá árinu 2017 til 2018, fram að því að félagið 

var selt til Nova.  Petrea sat í stjórn Terra frá árinu 2017 til 2024.  Petrea Ingileif á ekki eignarhlut í 

félaginu. Það er mat tilnefningarnefndar, út frá leiðbeiningum Viðskiptaráðs Íslands um góða 

stjórnarhætti, að Petrea sé óháð félaginu, daglegum stjórnendum þess og stórum hluthöfum í 

félaginu. 

 

Ragnar Páll Dyer 

Ragnar Páll Dyer er fæddur árið 1977. Hann lauk Stanford Executive Program frá Stanford Háskóla 

2019 og BSc gráðu í rekstrarverkfræði með áherslu á fjármál frá Háskólanum í Reykjavík 2008. Hann 

hefur frá 2023 starfað sem framkvæmdastjóri hjá InfoCapital ehf. en áður starfaði Ragnar í 16 ár á 

fjármálamarkaði innan Kviku samstæðunnar nú seinast sem framkvæmdastjóri fjármálasviðs og 

stjórnarmaður í TM Tryggingum hf. og Kviku Securities í London. Þar áður starfaði Ragnar við 

upplýsingatækni sem stjórnarmaður í dótturfélögum og framkvæmdastjóri upplýsingatæknisviðs 

Creditinfo Group og sem deildarstjóri vefþróunar hjá Símanum. Ragnar situr og hefur setið í stjórnum 

fjölmargra fyrirtæki bæði á Íslandi og erlendis. Félög tengd Ragnari, þ.e. InfoCapital ehf., Gavia Invest 

ehf. og H33 Invest ehf. fara með 53.747.128 hluti í Sýn hf. 

 

Rannveig Eir Einarsdóttir 

Rannveig Eir er fædd 1965 og er viðskiptafræðingur MBA frá Háskóla Íslands. Að aðalstarfi er 

Rannveig forstjóri og meðeigandi að Reir Verk ehf, þróunar- og byggingarfélags. Í 15 ár, eða frá árinu 

2000 til ársins 2015 starfaði Rannveig sem forstöðumaður hjá Icelandair. Hún var í ábyrgð fyrir rekstri 

þjónustu og þjónustuupplifunar um borð í vélum Icelandair og starfsmannahaldi flugþjónustustétta 

félagsins sem tók yfir 800 starfsmenn þegar mest lét. Frá árinu 2015 hefur Rannveig starfað á sviði 

fasteignaþróunar og byggingarstarfsemi, sem forstjóri og meðeigandi að Reir Verk ehf. Hún stýrði 

byggingu, stofnun og rekstri Sandhótels við Laugaveg þar til það var selt og er nú er hluti af KEA 

hótels. Rannveig var stjórnarmaður í félaginu Heimavöllum hf. á árunum 2019 og 2020. Undanfarin 

sex ár, eða frá árinu 2017, hefur Rannveig verið í stjórn Ölgerðarinnar, og er enn stjórnarmaður í því 

félagi. Rannveig fer með 20.650.00 hluti í Sýn hf. gegnum Fasta ehf. 

 

Til varastjórnar 

Daði Kristjánsson 

Daði er fæddur árið 1984. Hann er framkvæmdastjóri Visku Digital Assets ehf. og einn af eigendum 

félagsins. Daði hefur 17 ára reynslu af störfum á fjármálamarkaði og hefur lengst af starfað á sviði 

markaðsviðskipta, nú síðast hjá Fossum mörkuðum hf. þar sem hann var jafnframt einn af eigendum 

félagsins. Áður en Daði gekk til liðs við Fossa markaði hf. starfaði hann í markaðsviðskiptum Arctica 

Finance hf. frá árinu 2015. Daði starfaði hjá H.F. Verðbréfum hf. frá 2010 til 2015 þar sem hann var 

forstöðumaður markaðsviðskipta og síðar framkvæmdastjóri félagsins. Þar áður starfaði Daði í 

gjaldeyris- og afleiðumiðlun Icebank á tímabilinu 2007 til 2009. Daði er með B.Sc. gráðu í 

iðnaðarverkfræði og M.Sc. gráðu í fjármálahagfræði frá Háskóla Íslands og hefur lokið prófi í 

verðbréfaviðskiptum. Daði á ekki eignarhlut í félaginu. Það er mat tilnefningarnefndar, út frá 

leiðbeiningum Viðskiptaráðs Íslands um góða stjórnarhætti, að hann sé óháður félaginu, daglegum 

stjórnendum þess og stórum hluthöfum í félaginu. 



 

Ásdís Ingibjörg Ragnarsdóttir 

Ásdís Ingibjörg Ásdís er fædd árið 1977. Hún starfar hjá VÍS sem framkvæmdastjóri sölu og þjónustu. 

Hún ber sem slík ábyrgð á þjónustu, sölu, markaðsmálum og upplifunum, einstaklings og 

fyrirtækjaviðskiptum og stofnstýringu og verðlagningu einstaklings og fyrirtækjasviðs.  Á sviðinu fer 

fram öll sala og þjónusta til einstaklinga og fyrirtækja ásamt því að tryggja að afkoma og verðlagning á 

vörum og þjónustu sé í samræmi við áætlanir og markmið fyrirtækisins.  Hún ber einnig ábyrgð á 

markaðsmálum og upplifunum VÍS og að innleiðing stefnu sem innleidd var í lok árs 2023 sé framfylgt 

með framkvæmdastjórn. Áður en Ingibjörg tók við stöðu framkvæmdastjóra árið 2023 var hún 

forstöðumaður markaðsmála og upplifana. Þar bar hún m.a ábyrgð á vildarkerfi VÍS, forvarnastarfi 

einstaklinga, viðburðastýringu, innleiðing á þjónustustefnu og þjónustumælikvörðum. Hún bar einnig 

ábyrgð á  innleiðingu á CRM og Marketing Cloud lausnum Salesforce. Ingibjörg Ásdís starfaði hjá 

Icelandair í 17 ár, áður en hún hóf störf hjá VÍS í nóvember 2021. Hún var forstöðumaður Þjónustu og 

upplifana og bar ábyrgð á allri framlínuþjónustu Icelandair ásamt teymis sem bar ábyrgð á allri 

upplifun viðskiptavina Icelandair. Þá bar hún ábyrgð á CRM innleiðingu, þjónustumælingum og 

þjónustustefnu þvert á fyrirtækið. Ásdís Ingibjörg á ekki eignarhlut í félaginu. Það er mat 

tilnefningarnefndar, út frá leiðbeiningum Viðskiptaráðs Íslands um góða stjórnarhætti, að hún sé óháð 

félaginu, daglegum stjórnendum þess og stórum hluthöfum í félaginu. 

 


